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Likelydende brev til daglig leder i revisjonsselskaper som reviderer banker 
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Revisjon av estimater i bankenes årsregnskap for 2020 

 

Finanstilsynet sendte likelydende brev til styrene i alle norske banker 22. desember 2020 om 

forventet kredittap i årsregnskapene for 2020. I brevet ble bankene bedt om å oversende kopi av 

brevet til valgt revisor. 

 

Finanstilsynet legger til grunn at revisjonsselskapets ledelse og fagavdelinger iverksetter tiltak for å 

redusere risikoen for at vesentlige feil i tapsavsetningene i årsregnskapet for 2020 og tilhørende 

noteopplysninger i de banker revisjonsselskapet reviderer, ikke avdekkes. 

 

Tapsavsetningene og de tilhørende noteopplysninger er, som det fremgår av Finanstilsynets brev til 

bankene, estimater som skal ta utgangspunkt i de aktuelle forhold på rapporteringstidspunktet. 

Utbruddet av covid-19 pandemien har ført til et kraftig økonomisk tilbakeslag, der enkelte næringer 

er særlig hardt rammet av smitteverntiltak og atferdsendringer, og det er fortsatt betydelig 

usikkerhet om den økonomiske utviklingen både internasjonalt og nasjonalt.  

 

Estimater skal revideres i henhold til ISA 540, der det stilles flere krav til vurderinger som revisor 

må utføre. Risikovurderinger, herunder indentifisering og påfølgende håndtering av risikoer for 

vesentlig feilinformasjon knyttet til regnskapsestimater, er i denne sammenheng sentrale 

revisjonshandlinger. Finanstilsynet understreker betydningen av at revisor utviser profesjonell 

skepsis og utfordrer de forutsetningene som banken legger til grunn for sine estimater. Det vises for 

øvrig til Finanstilsynets redegjørelse for anvendelsen av IFRS 9 i brevet av 22. desember 2020. 

 

Finanstilsynet vil samtidig minne om revisors rapporteringsplikt etter finanstilsynsloven § 3 a. 

 

For Finanstilsynet  

 

 

Anne Merethe Bellamy  

direktør for markedstilsyn  Anders Hole 

 seksjonssjef 

 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

Vedlegg: Finanstilsynets likelydende brev av 22. desember 2020 til styrene i norske banker  
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